C. A. Dom. III. post Pent. Fest. Apparii, et Co
ronat. B. M. V. Montis Sancti prope Gorit. dup. 
maj. Off. ut in Lib. nov., 9 .  1. et coni. Dom. ac 
Oct. in L. et M. Saire, votiv. a Pent., Cr., Praef. 
E t te in Festiv., ac Ev. Dom. in fin. Ad Prim.

Qui natus. In 2. Vesp. coni. seq. Ant. ppr., 
Dom. Ant. Quae m ulier; et Oct.

^  lE o d .  IN. L .  I i o r .  — m .  5 2 .  v e s p e r e .
2G C. 11. Fer. 2. Ss. Joan. ct Pauli Mm. dup. Off. ut 

ibi; com. Oct. in L. et M. ppr. Vesp. a cap. de 
seq. Or. ppr. in Lib. nov., com. praec., et Oct. 

C. B. Fer. 3. S. Vigilii Ep. M. dup.; II. 1. n. cur. 
fer., rei. in Lib. nov., com. Oct. in L. et M .Sacerd. 
Dei. Or. ppr. in Fol. nov. In 2. Vesp. com. seq. 
et Oct.

C. A. F er.  4. ( Vigil, cum je jun i). S. Leonis II. 
Pp. C. sem., II. 1. n. cur. ler., rei. ibi; com.Oct., 
9. 1. et Com. Vigil. Ant. et f .  huj. fer. de Psalt. 
Or. ppr. in L. et M. Sacerd. lui. Or. ppr. ct 
Ev. Vigil. in fin. Vesp. de seq. com. alior. Ss. 
Apostol, ex Lib. nov. tant.
In  Eccl. Metrop. rani. 2. Miss. I. de Fest. post 
Tert. 2. Or. de Oct., 3. Concede. II. de 1 igil. 
post Non. in C. Viol. 2. Or. Concede. 3. Eccl. 
vel prò Pp. sine  Glor, et sine Cr. cum  Bened.
D.no in fin., et in utraq. M iss. Ev. S. Joan.

C. 11. Fer.  5. Ss. Apost. Petri et Pauli, et Com
mem. Omn. Ss. Apost. dup. I .  cl. cum Oct.(F e st. 
Pai.'). Off. ut ibi; c o m .  alior. Ss. Apost. ex Lib. 
nov. in L. et M. ppr. (Or. etc. prò S s . Apost. ex  
Fol. nov.)- Cr., et Praef. Ap. per Oct. In 2. Vesp. 
coni, alior.Ss. Apost. tant. ex Lib. nov. ut supra.

©
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„ Hodie proliib. Miss. in Ora tor. privat., et Solemn. 

de Rer/. etiam praes. Cadar.
C. H. Fer. (i. Commem. S. Pauli Ap. ilup. Off. 

ppr. u( ibi; coni. S. Pel ri, et O d .  S. Joan. in 
L. el M. ppr., Cr., cl Praef. Ap. u( beri. Vesp. 
a cap. de seq. ut in 1. Vesp. Fesi.,  coni. Ss. 
A p. Pell i et Pauli Ani. Petrus Ap. p. Consti
tues. Or. Fest., et sic per rei. Od.

C. A. $ ^ a b .  O d . S. Joan. Bapt. dup. Off. ut in 
Fest. II. vero I.  n. cur. Sab., 2. n. Ime die; 3. 
n. ex Lib. nov. coni. O d .  Ss. Apost. A ni. Gloriosi. 
P. In  omnem terram. Or. ut in Fest.  in L. et 
AI. ilem ut in Fesl., Cr., et Prad '.  Ap. Vesp. de 
seq., coni, praec., d  Doni. Ant. Praevaluit, tant. 
in Hymn. Jesu  ■ . . qui natus; et sic cras.

C. A. Doni. IV. post Peni. Visitatio 11. Al. V. dup.
2. cl. (.Ju.rta Decr. Urbis et Orbis S t .  M ali 
1& 50.). Off. ut ibi ; 9 . 1. et coni. Doni. tant. in 
li. et Al. ppr., Cr., Praef. E t te in V isita t., ac 
F,v. Doni, in fin. Ad Prim. p. Qui natus. Vesp. 
de seq. ex Lib. nov. Fer.  VI. post Dom. IV. 
Quadr., coni, praec., Doni. Ani. Praeceptor., et Ss. 
Pi •oeessi et Alarliniani Alni. ( in Brev. hodiej lant. 

C. 11. Fcr. 2. Fest. Pretiosissimi Sanguinis D. N. 
J .  C. (iterum  faciendum ju x ta  Decr. Urbis et 
Orbis IO August. 1 8 4 9 .j  dup. 2. class. ( fu i t  
Dom. kes terna .j. Off. ppr. in Lib. nov. fer. ut 
supra; 9. I. et coni. Ss. Alni. lani. in L. el Al. 
R edem isti; ppr. in Fol. nov. eadem fer., Post 
Epist. Grad. J lic  est eie. pro Aliss. Voliv. per 
ami. in simili Aliss. in fin. Alis.sal. lerlia ex 6. 
F er .  Alens. Alari. Cr., et Praef. de Cruce. Ad 
Prim. y . Qui tuo nos Scmg. redetn. In Ài. Vesp. 
ut in 1. ult. P s .  Lauda Jerusal. p. et Ant. ppr. 
ad M agnif., coni. seq. Or. E xaud i., et Ss. Alni. 
Processi et Alarliniani tant.

Hod. P. (t. lior. 1. su. 40. vespere.
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4J0. A. Fer. 3. S. ULlariri Ep. C. sem., II. 1. n. 

cur. fer., rei. in Lib. nov. coni. Oct. in L. et M. 
Sacerd. l u i ; 3. Or. Concede ; Or., e tP ra e f .  A p .
Vesp. ile sei)., coni, praec., et Oct.

C. II. Fer. 4. S. Barnabae Ap. dup. maj. ( fu i t  1 t .  
J a n . ) .  Off. de Coni. Ap., et ppr. loco; coni. Oct. 
in Li. et M. ppr. Cr. etc. In 2. Vesp. coni. seq. 
ut ibi.

C. Il Fer. 5. Oct. Ss. Apnst. Petri et Pauli dup. 
OIF. de Coni. Ap., II. 1. n. cur. fer., rei. hac die 
Miss, ppr., Cr. etc. In 2. Vesp. coni. seq. Or.
Dean, (/ni nos conced.

„ Crastina dic resumunt. S u f fr .  S s .
C. II. Fer. G. Ss. Achalii et Soc. Mm. sem., II. 1. 

n. cur. fer., rei. in Lib. noe. Miss. Sapient. S s .
2. Or. A cunct. 3. ad libit. Vesp. a cap. de seq. 
Hymn. etc. ut ibi; coni praec. ( in  Suffr. prò 
S. M aria dic. V. Dignare me; et sic cras in
2. Vesp.).

8 C. A. Sali. S. Elisabeth. Reg. Porlug. Vid. sem. 
Off. ut ibi. Miss. Cognovi. Or. ppr. 2. et 3. Or. 
ut beri. Vesp. a cap. Doni, Ant. Montes Gel~ 
boe; coni, praec. Ant. ppr.

9 C. Virid. Dom. V. post Pent. De ea sem. Off. ut 
in Psalt. et ppr. loc. Ad Matut. Hymn. Noeta 
surgentes; et ad Lauti. Ecce ja m  noctis. In Miss. 
Gl or., 2. et 3. Or. ut 7. huj ; Cr., et Praef. Ss. 
Trinit. Ad Prim. dic. Ps. Confitemini, et Symb. 
Quicumque; praec., et lect. brev. I).nus aulem. 
Vesp. de seq., coni. Doni. Ant. S i offers.

C. II. Fer. 2. Ss. Septem Fratrum et Soc. Min, 
dup., II. 1. n. cur. fer., rei. ibi. Miss. ppr. Vesp. 
a cap. de seq. Or. In firm iti com. praec.

C. 11. Fer. 3. ( Vigìl. sine je ju n .). S. Pii Pp. M. 
dup., II. i .  n. cur. fer., rei. in Lib. nov., 9. 1. 
et coni. Vigil. ex eod. Lib. Ant. et V. luij. fer. 
de Psalt. in L. et M. S ta tu it. ( Pro Vigil. Or. 
etc. ac ejus Evang. in fin. M iss, e x  Fot. nov.). 
Vesp. de seq. Or. ppr. in Lib. nov. sine com. 
(A n t. ad Benedici, et Magnif. sumunt, ex  
Com. pi Min., et sic per Oct.).